
Nowe połączenia autobusowe z gmin ościennych do Krakowa

2024-11-13

Od 9 listopada obowiązują zmiany w funkcjonowaniu linii aglomeracyjnych i nocnych linii autobusowych.

Wraz z gminami Zabierzów, Niepołomice, Wielka Wieś, Świątniki Górne i Kocmyrzów-Luborzyca

skonsultowano i wypracowano uruchomienie nowych połączeń, zwiększenie liczby kursów czy

wprowadzenie kursów wariantowych.

Wprowadzone zmiany mają na celu zwiększenie oferty komunikacyjnej, tak, aby mieszkańcy

okolicznych gmin ościennych mieli więcej możliwości dojazdu autobusami do Krakowa jako

alternatywy dla samochodów osobowych.

Gmina Zabierzów:

linia nr 238 – nastąpiła zmiana rozkładu jazdy:

wprowadzono kursy wariantowe z obsługą przystanku „Modlniczka Leroy Merlin”

zwiększono liczbę kursów w soboty i święta

linia nr 248 – nastąpiła zmiana rozkładu jazdy i została zwiększona liczba kursów w obu

kierunkach we wszystkie dni tygodnia

linia nr 258 – nastąpiła zmiana rozkładu jazdy oraz została zmniejszona liczba kursów

we wszystkie dni tygodnia

linia nr 268 – nastąpiła zmiana rozkładu jazdy i została zwiększona liczba kursów w obu

kierunkach we wszystkie dni tygodnia:

nie są wykonywane kursy z obsługą przystanku „Ujazd Pętla”

dwa pierwsze kursy w dni powszednie oraz pierwsze kursy w soboty i święta są

wykonywane bez obsługi pętli „Zabierzów Młyn”

linia nr 278 – nastąpiła zmiana rozkładu jazdy i została zwiększona liczba kursów w obu

kierunkach we wszystkie dni tygodnia. Linia w dalszym ciągu kursuje na trasie

objazdowej z uwagi na remont mostu w Rudawie

linia nr 288 – została uruchomiona nowa linia aglomeracyjna na trasie: „Bronowice

Małe” – ul. Balicka, ul. Armii Krajowej, ul. Radzikowskiego, ul. Pasternik, Rząska: ul.

Krakowska, Modlniczka: ul. Kasztanowa, Brzezie: ul. Szlachecka, ul. Narodowa, Ujazd: ul.

Krótka, Brzezie: ul. Szlachecka, Bolechowice: ul. Łąkowa, Zabierzów: ul. Rodziny

Poganów – „Zabierzów Młyn”

linia nr 298 – została uruchomiona nowa linia aglomeracyjna na trasie: „Bronowice

Małe” – ul. Na Błonie, ul. Balicka, Rząska: ul. Balicka, Szczyglice: ul. Krakowska, Balice:

ul. Krakowska, Aleksandrowice, Morawica, Brzoskwinia: ul. Krakowska, ul. Tenczyńskich,

ul. Widokowa, Nielepice: ul. Długa – „Nielepice Pętla”.

Miasto i Gmina Niepołomice:

linia nr 211 – został zmieniony rozkład jazdy uwzględniający zwiększenie

częstotliwości:

w dni powszednie w godzinach porannych oraz popołudniowych co 30 minut, a

poza tymi godzinami co 60 minut

w soboty i święta przez cały dzień co 60 minut i w godzinach późnowieczornych

co 120 minut.



Gmina Wielka Wieś:

linia nr 210 – została wprowadzona korekta rozkładu jazdy uwzględniająca dowóz do/z

centrum logistycznego w Modlniczce

linia nr 230 – trasa wariantowa przez przystanek „Modlniczka Dworska” stała się

trasą podstawową: „Bronowice Małe” – ... – ul. Jasnogórska, Modlnica: ul.

Częstochowska, Modlniczka: ul. Krakowska, pl. Norbertanek, przystanek „Modlniczka

Dworska”, Modlnica: ul. Leśna, ul. św. Wojciecha, ul. Kościelna – ... – „Ujazd Pętla”

w dni powszednie została wprowadzona korekta rozkładu jazdy

w soboty i święta została zwiększona liczba kursów, częstotliwość wynosi co 80

minut przez cały dzień.

Gmina Świątniki Górne:

linia nr 215 – nastąpiła korekta rozkładu jazdy we wszystkie dni tygodnia. Ponadto w

soboty i święta zostały zlikwidowane kursy z pętli „Borek Fałęcki” o godz. 3.50

linia nr 225 – nastąpiła zmiana rozkładu jazdy:

w dni powszednie została zwiększona częstotliwość w godzinach porannych i

popołudniowych

korekty odjazdów w soboty i święta:

z pętli „Borek Fałęcki”: z godz. 20.25 na 20.40 oraz z 21.55 na 22.25

z przystanku „Świątniki Górne UMiG”: z godz. 21.08 na 21.23 oraz z

godz. 22.38 na godz. 23.08

Ponadto w soboty i święta zostały zlikwidowane kursy z pętli „Borek Fałęcki” o

godz. 23.25 i z przystanku „Świątniki Górne UMiG” o godz. 0.08.

Gmina Kocmyrzów-Luborzyca:

linia nr 202 – kurs wariantowy z przystanku „Łososkowice Remiza” przez „Goszczę” i

„Wilków” o godz. 4.25 jest wykonywany na trasie podstawowej i przesunięty na godz.

4.30

linia nr 232 – zostały zachowane obecne godziny odjazdów przez cały tydzień,

dodatkowo w dni powszednie wprowadzno dodatkowe kursy w obu kierunkach.

Dodatkowo:

linia nr 307 – kursy w dni powszednie są obsługiwane autobusami przegubowymi

linia nr 917 – skrócono trasę do pętli „Górka Narodowa P+R” w związku z wydłużeniem

do tego przystanku trasy linii nr 669.

 

Szczegóły na stronie internetowej ztp.krakow.pl.
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